ea omnia firma ac rata esse iubemus suosque integros effectus obtinere 

a die i mensis Octobris huius anni, contrariis quibuslibet non obstan

tibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die x x x i mensis Martii anno 

M C M L X X , Pontificatus Nostri septimo. 

P A U L U S PP . V I 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

SALTENSIS - TUCUMANENSIS - CATAMARCENSIS 
(CAFAYATENSIS) 

Quibusdam distractis territoriis ab archidioecesibus Saltensi et Tucuma-

nensi ac dioecesi Catamarcensi, nova conditur praelatura, « Cafayaten-

sis » appellanda. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Praeclarissima exempla Pauli sequentes, quem tanta urgebat Christi 

caritas, ut diu noctuque Ecclesiarum, quas condidisset, cura atque solli

citudine paene conficeretur (II Cor. 11-28), Nos etiam, quos omnipotentis 

Dei providentia multarum gentium patrem constituit, omni opere anni-

timur ut singularum Ecclesiarum commodis atque utilitatibus providea-

mus. Quam ob rem cum venerabilis Frater Humbertus Mozzoni, Archie

piscopus titulo Sidetanus et in Republica Argentina Apostolicus Nuntius, 

audita Conferentia Episcopali Argentina, id proposuerit ut partitis qui

busdam territoriis, nova exinde praelatura erigeretur, Nos haec omnia 

probantes sequentia decernimus. Eorum omnium consensum supplentes 

qui hac de re aliquid iuris vel habeant vel se praesumant habere, aposto-
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liea Nostra potestate, ab archidioecesi Saltensi territoria paroeciarum 

seiungimus, quarum nomina vulgo: Cafayate, San Carlos et Molinos; ab 

archidioecesi Tucumanensi territorium separamus quod complectitur 

paroeciam vulgo Aymacha dei Valle; a dioecesi denique Catamarcensi 

distrahimus territoria paroeciarum Santa Maria et Antofagaste de la 

Sierra nuncupatarum, novamque his praelaturam constituimus Cafa-

yatensem appellandam, iisdem cingendam finibus quibus praedicta terri

toria simul sumpta in praesens terminantur: quae nova praelatura at

tingit, inter septentrionem et orientem solem archidioecesim Saltensem, 

inter meridiem et ortum solis archidioecesim Tucumanensem, ad meridiem 

dioecesim Catamarcensem, ad occidentem denique Eempublicam Chilen-

sem. Praelaticia huius Ecclesiae sedes in urbe statuetur Cafayate popu

lari sermone cognominata; in curiali templo eiusdem urbis Deo in hono

rem Beatae Mariae Virginis, sub titulo Sacratissimi Eosarii, dicato, po

netur cathedra, factis sacrae aedi iuribus quae sunt propria talium tem